
S M L O U V A   O   D O D Á V C E   P R A C Í

2/2020

Odběratel: Městské lesy Prachatice s.r.o.
Kasárenská 11, 383 01 Prachatice
IČO: 62501615,  DIČ: CZ62501615
Zastoupené ing. Janem Pěstou, jednatelem společnosti

Dodavatel: L&M LES  s.r.o. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČO: xxxxxxxxxxx DIČ: CZ xxxxxxxxxxxxx
zastoupené: Blanka Mojdlová, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: 

Shora uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dodávce prací:

1. Předmětem smlouvy je provedení  harvestorové  těžby dříví včetně přiblížení 
požadovaných sortimentů na OM na pracovišti č. 1 a č. 2,  za cenu: xxxx Kč bez DPH 
za 1 m3 zmanipulované a vyvezené dřevní hmoty. 

Pracoviště  č. 1 –Jelemek -  por. 9D15,9B11, 9C12, 8B9
                        č. 2 –Jelemek -  por.  7B4
                   
Celkové množství    xxxx+ m3 
Sortimentace  bude předána při předání pracoviště

2. Doba a místo plnění
- doba plnění – dokončení do 29. 2. 2020
- místo plnění lesní porosty Jelemek dle bodu 1.

3. Dodavatel prohlašuje, že je podnikatelem oprávněným k činnosti uvedené v bodě 1., 
vykonává svoji činnost samostatně pod vlastním jménem na vlastní odpovědnost, za 
účelem dosažení zisku.

4. Dodavatel se zavazuje, že bude dodržovat právní předpisy. Dodavatel je povinen 
dodržovat platné předpisy BOZP a PO vztahující se k jeho pracovní činnosti, pracovní
nářadí bude udržovat v řádném technickém stavu a bude používat předepsané OOPP. 
Dodavatel se zavazuje, že nebude pracovat osamoceně, nebo si zajistí vzájemnou 
kontrolu. Dodavatel se zavazuje, že bude používat ekologické oleje u všech 
mechanizačních prostředků.



5. Odběratel se zavazuje umožnit dodavateli provedení smluvních závazků o 
dohodnutých pracích a k tomu mu podat potřebné informace. Během provádění prací 
je odběratel oprávněn kontrolovat kvalitu prováděných prací a zjistí-li nedostatky, je 
oprávněn žádat nápravu.

6. Platební podmínky
Konečná fakturace za službu bude probíhat na základě zhotovitelem vystavené faktury
za kalendářní měsíc, po dokončení a protokolárním převzetí pracoviště bez zjevných 
vad a nedodělků.
Pro stanovení celkového množství vytěženého dřeva bude brán číselný výstup z PC 
harvestoru. Fakturováno bude 90% této hodnoty. Konečné množství bude stanoveno 
na základě odvozních a dodacích listů vyplňovaných zástupcem zadavatele při odvozu
z OM a elektronické přejímky u konečných odběratelů. Splatnost faktur 28 dnů.

7. Platnost
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran k níže uvedenému 
datu.

8. Smluvní pokuty
- nedokončení díla ve stanovené lhůtě – za každý den prodlení 1000 Kč
- neošetřený odřený strom ochranným nátěrem při předání pracoviště – za každý ks 50
Kč

9. Závěrečná ustanovení
Změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze v písemné formě po předchozí 
dohodě obou smluvních stran.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá smluvní strana 
obdrží 1 vyhotovení.

V Prachaticích dne 27. 1. 2020

       ……………………                                                                         ...…………………

         Zadavatel  Dodavatel


